INSTALE-O. CONFIE NO
ORIGINAL.
Tubolit Split
Sistema pré-isolado desenhado para
circuitos frigorificos
// Excelente proteção contra perdas de energia e
condensação
// Certificado Euroclass B – B(L)-s1,d0

3/8" x 0.7 mm 87 bar
3/8" x 0.8 mm 101 bar 10 x 0.8 mm 96 bar
3/8" x 1.0 mm 129 bar 10 x 1.0 mm 122 bar
1/2" x 0.7 mm 64 bar
1/2" x 0.8 mm 74 bar 12 x 0.8 mm 79 bar
1/2" x 1.0 mm 94 bar 12 x 1.0 mm 100 bar
5/8" x 0.8 mm 58 bar
5/8" x 1.0 mm 74 bar 16 x 1.0 mm 73 bar
3/4" x 1.0 mm 61 bar 18 x 1.0 mm 65 bar
7/8" x 1.0 mm 52 bar 22 x 1.0 mm 52 bar
1 Para uso em temperaturas abaixo de 0 ºC, entre em contato com o nosso serviço de Atendimento ao Cliente.
Nova Gama Tubolit Split & DuoSplit
Split Tower
Referência Tubo Cobre Espessura Isolamento Comp. Rolos/
Tubolit Split & DuoSplit polegadas mm mm ml torre
SZ-068/E25 1/4" 0,8 9,0 25 30
SZ-068/E50 1/4" 0,8 9,0 50 16
SZ-108/E25 3/8" 0,8 9,0 25 26
SZ-108/E50 3/8" 0,8 9,0 50 13
SZ-128/E25 1/2" 0,8 9,0 25 24
SZ-128/E50 1/2" 0,8 9,0 50 12
SZ-168/E25 5/8" 0,8 9,0 25 21
SZ-161/E25 5/8" 1,0 9,0 25 21
SZ-191/E25 3/4" 1,0 9,0 25 12
SZ-221/E25 7/8" 1,0 9,0 25 11
DZ-061088/E20 1/4"-3/8" 0,8-0,8 9,0-9,0 20 14
DZ-061288/E20 1/4"-1/2" 0,8-0,8 9,0-9,0 20 13
DZ-061688/E20 1/4"-5/8" 0,8-0,8 9,0-9,0 20 12
DZ-101688/E20 3/8"-5/8" 0,8-0,8 9,0-9,0 20 11
DZ-101981/E20 3/8"-3/4" 0,8-1,0 9,0-9,0 20 10
DZ-061088/E25 1/4"-3/8" 0,8-0,8 9,0-9,0 25 14
DZ-061288/E25 1/4"-1/2" 0,8-0,8 9,0-9,0 25 13
DZ-061688/E25 1/4"-5/8" 0,8-0,8 9,0-9,0 25 9
DZ-101688/E25 3/8"-5/8" 0,8-0,8 9,0-9,0 25 9
DZ-101981/E25 3/8"-3/4" 0,8-1,0 9,0-9,0 25 8
SZ-066/E25 1/4" (*) 9,0 25 30
SZ-066/E50 1/4" (*) 9,0 50 16
SZ-106/E25 3/8" (*) 9,0 25 26
SZ-106/E50 3/8" (*) 9,0 50 13
SZ-126/E25 1/2" (*) 9,0 25 26
SZ-126/E50 1/2" (*) 9,0 50 12
SZ-167/E25 5/8" (*) 9,0 25 21
DZ-061066/E20 1/4"-3/8" (*) 9,0-9,0 20 14
DZ-061266/E20 1/4"-1/2" (*) 9,0-9,0 20 13
DZ-061667/E20 1/4"-5/8" (*) 9,0-9,0 20 12
DZ-101667/E20 3/8"-5/8" (*) 9,0-9,0 20 11